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Artor Nuhiu

Konsumi dhe të drejtat e konsumatorëve

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adem Hazir Morina 200401100083

2 Agnesa Mefail Ymeri 200401100228

3 Agon Fehat Hoti 190401100519

4 Ajshe Shemsi Asllani 200401100128

5 Alton Haki Haziri 200401100158

6 Andi Arben Rrahmani 200401100574

7 Arbereshë Zenun Cakaj 200401100554

8 Aulona Bahri Kastrati 200401100698

9 Aurora Agron Hasani 190401100448

10 Berna Edmond Arapi 200401100201

11 Blerta Agim Kuçi 200401100520

12 Dea Sadat Ramadani 200401100406

13 Diana Agron Gojani 200401100269

14 Diellza Halim Thaqi 200401100274

15 Eltinë Enver Salihu 200401100457

16 Enda Ilir Kastrati 200401100011

17 Endrit Sabri Zabërgja 160401100526

18 Enes Gëzim Topalli 200401100287

19 Erduan Fatmir Zariqi 200401100226

20 Fatlinda Sedat Troshupa 200401100298

21 Florentina Lulzim Bllaca 200401100024

22 Florinda Basri Duriqi 200401100301

23 Fortesa Sylejman Elshani 190401100187

24 Jehon Enver Veselaj 200401100044

25 Kaltrina Enver Curri 200401100112

26 Kaltrina Hasim Canolli 200401100654

27 Kaltrina Zylkyfli Berisha 200401100643

28 Lirijon Rexhë Bashota 170401100372
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29 Natyrë Hysen Neziri 200401100640

30 Riga Bujar Balaj 190401100244

31 Rina Ejup Krasniqi 200401100450

32 Rinesa Ali Muçiqi 200401100088

33 Rinesa Shaip Bytyqi 200401100323

34 Rudina Agur Sokoli 200401100451

35 Sara Valdet Lutolli 200401100551

36 Sherif Naser Qerimi 200401100069

37 Taulant Florim Hasani 200401100625

38 Valza Hysni Vllasaliu 200401100653

39 Veranda Bashkim Idrizi 200401100130

40 Verona Imer Qiriqi 200401100642
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